交際費執行状況（令和７年１月）

支出区分 支出日 支出内容等 支出金額（円）

弔慰 1月5日 市政協力者へ花輪 4,000

会費 1月7日 阿久根商工会議所新年懇談会会費 9,000

贈答 1月12日 令和7年消防出初式慰労会（中央分団）へ焼酎 6,126

贈答 1月12日 令和7年消防出初式慰労会（三笠分団）へ焼酎 7,160

贈答 1月12日 令和7年消防出初式慰労会（鶴川内分団）へ焼酎 6,560

贈答 1月16日 阿久根市民生委員・児童委員協議会情報交換会へ焼酎 4,066

会費 1月17日 薩摩おいどんリーグ2025懇親会費 6,000

会費 1月17日 令和6年度出水地区市町議会議員研修会出席者負担金 5,000

贈答 1月17日 令和6年度阿久根市生産牛部会室内研修会へ焼酎 4,066

贈答 1月17日 薩摩國広域輸出促進協議会香港視察時土産品 4,500

会費 1月18日 防衛協力諸団体合同賀詞交歓会参加代 9,000

贈答 1月20日 駅前通り会恵比寿祭りへ焼酎 4,066

贈答 1月21日 出張時土産品 2,467

贈答 1月25日 令和7年新春を祝う会へ焼酎 4,066

贈答 1月27日
「子ども第三の居場所」協定書調印式出席者へ土産品、出張時土産
品及び鹿児島出水会総会・懇親交流会時特産品

41,563

贈答 1月28日 阿久根建友会新年会へ焼酎 6,126

会費 1月29日 子ども第三の居場所事業情報交換会会費 10,000

会費 1月30日 令和6年度「鹿児島の夕べ」会費 5,000

贈答 1月30日 たからのまちマネージャーミーティング用お茶 1,866

140,632合　　　　　計